



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

| | | |
|--|--|-------------------------|
| OBJEDNÁVKA | | číslo: 156/21/25 |
| Datum vystavení objednávky: 17.02.2021 | | |
| Dodavatel: | IM-stav Praha s.r.o. Zenklova 22/56, 18000 Praha IČO: 26465728, DIČ: CZ26465728 | |
| Objednatel: | Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316 | |
| <p>Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Staroměstské nám. 551/17*, PRAHA 1, stavební práce po odstranění havarijního stavu na páteřním rozvodu vody ve 2. NP- 4. NP.</p> <ul style="list-style-type: none">- Opravu stoupací šachty- Opravu koupelny v bytě č. 13- instalátérské práce - přepojení bytového rozvodu TUV a SUV na nový rozvod (byť č. 12, 13) <p>Cena celkem: 229 776,00 Kč bez DPH</p> <p>Přijetí nabídky s dodatkem jako odhalkou se vylučuje.</p> <p>Fixní termín: 30.04.2021</p> <p style="text-align: center;">Mgr. Jan Bouška místopředseda představenstva</p> <p style="text-align: right;">Filip Veselý předseda představenstva</p> <p>Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mallovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!</p> <p>V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.</p> <p>Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu: www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy</p> | | |
| Vystavil: | Kontroloval: | Razítko: |
| tel.: | | |
| E-mail: v | | |
| Schválil: | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAROMĚSTSKÉ NÁM. 17, Stavební práce, OPRAVA stoupací šachty a koupelny v bytě č. 13, po odstranění havarijního stavu na páteřním rozvodu vody.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Hlaváček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26465728

CZ26465728

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 229 776,00 |
| DPH základní snižovaná | Základ daně 0,00 229 776,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% | Výše daně 0,00 34 466,40 | |
| Cena s DPH | v CZK | | | 264 242,40 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



TRADE CENTRE PRAHA s.r.o.
Blatnická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316, IČ: 26465728

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

17-02-2021

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.“

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAROMĚSTSKÉ NÁM. 17, Stavební práce, OPRAVA stoupačí šachty a koupelny v bytě
č. 13, po odstranění havarijního stavu na páteřním rozvodu vody.

Místo:

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Hlaváček

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 229 776,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 45 708,33 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 3 090,15 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 15 319,96 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 8 592,75 |
| 997 - Přesun sutě | 14 667,38 |
| 998 - Přesun hmot | 4 038,11 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 163 750,25 |
| 725 - Zdravotechnika | 71 074,11 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 25 634,24 |
| 761 - Konstrukce prosvětlovací | 12 078,31 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 13 267,01 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 12 828,79 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 27 381,24 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 1 486,55 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 20 317,42 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 5 864,82 |
| VRN6 - Územní vlivy | 14 452,60 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAROMĚSTSKÉ NÁM. 17, Stavební práce, OPRAVA stoupačí šachty a koupelny v bytě č. 13, po odstranění havarijního stavu na páteřním

Místo:

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Hlaváček

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 229 776,00 | |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 45 708,33 | |
| D | | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 3 090,15 | |
| 1 | K | 317234410 | Vyzdívka mezi nosníky z cihel pátených na MC | m3 | 0,018 | 10 653,75 | 191,77 | |
| 2 | K | 317941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I, IE, U, UE nebo L do 6 12 | t | 0,009 | 21 847,50 | 198,83 | |
| 3 | M | 13010420 | úhelník ocelový rovnostranný Jakost 11 375 50x50x5mm | t | 0,013 | 29 475,00 | 383,18 | |
| 4 | K | 348244356 | Obezdvíka koupelňových van ploch zaoblených II 50 mm z pórobetonových pěšných tvárníc | m2 | 2,940 | 788,83 | 2 318,57 | CS ÚRS 2021 01 |
| D | | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 15 319,96 | |
| 5 | K | 411362117 | Položení boků a dna kostry překladů pleťvem matným | m2 | 0,792 | 858,13 | 678,05 | |
| 6 | K | 460710032 | Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm | m | 5,000 | 53,10 | 265,50 | |
| 7 | K | 611131121 | Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně | m2 | 3,512 | 80,20 | 281,86 | |
| 8 | K | 611311131 | Položení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 3,512 | 183,25 | 643,57 | |
| 9 | K | 612131121 | Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 12,000 | 63,81 | 765,72 | |
| 10 | K | 612142001 | Položení vnitřních stěn sklolátkovým pleťvem vtaženým do tenkovrstvé hmoly | m2 | 13,200 | 301,50 | 3 979,80 | |
| 11 | K | 612311131 | Položení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 7,500 | 212,63 | 1 594,73 | |
| 12 | K | 612321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklad | m2 | 12,000 | 315,00 | 3 780,00 | |
| 13 | K | 612321191 | Příplatek k vápenocementové omítkě vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně | m2 | 12,000 | 70,89 | 850,68 | |
| 14 | K | 612325301 | Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží dveří | m2 | 0,705 | 717,87 | 508,10 | |
| 15 | K | 631311124 | Mazanina II do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prosředl. č. C 16/20 | m3 | 0,351 | 3 550,00 | 1 248,05 | CS ÚRS 2021 01 |
| 16 | K | 631319011 | Příplatek k mazanině II do 100 mm za přehlezení povrchu | m3 | 0,176 | 979,00 | 172,30 | CS ÚRS 2021 01 |
| 17 | K | 631362021 | Výzluž mazanin svařovanými sítěmi Karl | t | 0,014 | 39 699,80 | 555,80 | CS ÚRS 2021 01 |
| D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 8 592,75 | |
| 18 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 5,250 | 95,63 | 502,08 | |
| 19 | K | 982081131 | Bourání příček ze skleněných tvárníc II do 100 mm | m2 | 1,000 | 940,50 | 940,50 | |
| 20 | K | 952801111 | Vyděštění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 3,512 | 166,50 | 584,75 | |
| 21 | K | 965042131 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu II do 100 mm pl do 4 m2 | m3 | 0,351 | 3 550,00 | 1 248,05 | CS ÚRS 2021 01 |
| 22 | K | 988062455 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 - KOUPELNA | m2 | 1,400 | 215,91 | 302,27 | |
| 23 | K | 974031684 | Vysekáni rýh ve zděvu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm | m | 1,200 | 475,87 | 571,04 | |
| 24 | K | 974082112 | Vysekáni rýh pro vodiče v omítkě MV nebo MVC stěn š do 30 mm | m | 15,600 | 40,31 | 628,84 | |
| 25 | K | 978013191 | Omlíčení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % - pod obklad | m2 | 12,000 | 203,63 | 2 443,58 | |
| 26 | K | 978035117 R | Osekání štuky v rozsahu do 100% - stěn | m2 | 7,500 | 105,19 | 788,93 | |
| 27 | K | 978035127 R | Osekání tenkovrstvé omítky stropu osekáním v rozsahu do 100% | m2 | 3,512 | 166,50 | 584,75 | |
| D | | 997 | Přesun sutě | | | | 14 667,36 | |
| 28 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m | t | 2,901 | 91,13 | 264,37 | |
| 29 | K | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně | t | 2,901 | 2 341,35 | 6 792,26 | |
| 30 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 2,901 | 263,25 | 763,69 | |
| 31 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 55,119 | 11,53 | 635,52 | |
| 32 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 2,901 | 1 631,25 | 4 732,26 | |
| 33 | K | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 | t | 0,026 | 1 777,50 | 46,22 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------------------------|--|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 34 | K | 997211612 | Nakládání vybraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 2,901 | 493,98 | 1 433,04 | |
| | | | | | | | 4 038,11 | |
| D | 998 | Přesun hmot | | | | | 2 921,12 | |
| 35 | K | 998018003 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m | t | 1,683 | 1 735,66 | 2 921,12 | |
| 36 | K | 998018011 | Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvýšený přesun ZKD 100 m do 3.NP | t | 1,683 | 663,69 | 1 116,99 | |
| | | | | | | | 163 750,25 | |
| D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | | 71 074,11 | |
| D | 725 | Zdravotnicka | | | | | 71 074,11 | |
| 37 | K | 7211111102 | ZTI+ÚT - DLE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU | KPL. | 1,000 | 71 074,11 | 71 074,11 | |
| | | | | | | | 25 634,24 | |
| D | 741 | Elektroinstalace - silnoproud | | | | | 25 634,24 | |
| 38 | K | 741990001 | ELEKTROINSTALACE - DLE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU | KPL | 1,000 | 25 634,24 | 25 634,24 | |
| | | | | | | | 12 078,31 | |
| D | 761 | Konstrukce prosvětlovačů | | | | | 7 401,36 | CS ÚRS 2021 01 |
| 39 | K | 761611112 | Okno zděné ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén rovny | m2 | 1,000 | 7 401,36 | 7 401,36 | CS ÚRS 2021 01 |
| 40 | K | 998761201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m | % | 166,262 | 28,13 | 4 678,95 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | | | | | 13 287,01 | |
| D | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | | 677,53 | |
| 41 | K | 766660001 | Montáž dveřních křidel ovlávacích jednokřídlových s do 0,8 m do ocelové zárubně | kus | 1,000 | 677,53 | 677,53 | |
| 42 | M | MSN.0027224.URS | dveře interiérové jednokřídlové plně, DTD, CPL standard, 70x197 | kus | 1,000 | 2 681,21 | 2 681,21 | |
| 43 | M | 54914620 R | kování dveřní vrchní klikka včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK | kus | 1,000 | 676,13 | 676,13 | |
| 44 | M | 54916413 R | kování pro WC | kus | 1,000 | 689,63 | 689,63 | |
| 45 | K | 766660729 | Montáž dveřního interiérového kování - šilku s klikou | kus | 1,000 | 174,09 | 174,09 | |
| 46 | K | 766662811 | Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových | kus | 1,000 | 44,70 | 44,70 | |
| 47 | M | SPL.0011664.URS | zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, ll. 6 - 17 cm, dub, buk, mahagon | kus | 1,000 | 4 636,46 | 4 636,46 | |
| 48 | K | 766682111 | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové li stěny do 170 mm | kus | 1,000 | 1 350,00 | 1 350,00 | |
| 49 | K | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 | kus | 1,000 | 30,09 | 30,09 | |
| 50 | K | 766695212 | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm | kus | 1,000 | 1 010,14 | 1 010,14 | |
| 51 | M | 611871360 | prah dveřní dřevěný dubový li 2 cm dl.72 cm š 10 cm | kus | 1,000 | 320,63 | 320,63 | |
| 52 | K | 998766203 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m | % | 133,570 | 7,31 | 976,40 | |
| | | | | | | | 12 828,79 | |
| D | 771 | Podlahy z dlaždic | | | | | 190,14 | |
| 53 | K | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu | m2 | 3,512 | 54,14 | 190,14 | |
| 54 | K | 771151024 | Samonivelační stěrka podlah pevností 30 MPa li 10 mm | m2 | 3,512 | 653,58 | 2 295,37 | |
| 55 | K | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty | m2 | 3,512 | 149,52 | 525,11 | |
| 56 | K | 771574113R | Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 | m2 | 3,512 | 523,13 | 1 837,23 | |
| 57 | M | 59761011R | dlažba keramická slnutá hladká do interiéru | m2 | 4,214 | 639,00 | 2 692,76 | |
| 58 | K | 771577131 | Příplatek k montáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za plochu do 5 m2 | m2 | 3,512 | 19,11 | 67,11 | |
| 59 | K | 771577132 | Příplatek k montáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za omezený prostor | m2 | 3,512 | 93,69 | 329,74 | |
| 60 | K | 771591112 | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 3,512 | 343,13 | 1 205,07 | |
| 61 | K | 771591264.SCS | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou KERDI | m | 7,514 | 211,02 | 1 585,60 | |
| 62 | K | 998771203 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m | % | 109,810 | 19,13 | 2 100,67 | |
| | | | | | | | 27 381,24 | |
| D | 781 | Dokončovací práce - obklady | | | | | 649,68 | |
| 63 | K | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 12,000 | 54,14 | 649,68 | |
| 64 | K | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 4,703 | 398,25 | 1 872,97 | |
| 65 | K | 781471810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty - | m2 | 12,000 | 119,86 | 1 438,32 | |
| 66 | K | 781474115R | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 12,000 | 609,75 | 7 317,00 | |
| 67 | M | 59761071 | dlaždice keramické RAKO - (bílé / barevné) | m2 | 14,400 | 455,63 | 6 561,07 | |
| 68 | K | 781477111 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 | m2 | 12,000 | 78,23 | 938,76 | |
| 69 | K | 781477112 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor | m2 | 12,000 | 370,11 | 4 441,32 | |
| 70 | K | 781491822 | Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem | kus | 1,000 | 14,22 | 14,22 | |
| 71 | K | 781493611 | Montáž sprchových plastových dvířek s rámem lepených | kus | 1,000 | 204,76 | 204,76 | |
| 72 | M | 56245725 | dvířka vanová bílá 150x200mm | kus | 1,000 | 199,80 | 199,80 | |
| 73 | K | 781494111 | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem | m | 9,750 | 175,49 | 1 711,03 | |
| 74 | K | 781494511 | Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem | m | 7,514 | 121,44 | 912,50 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 75 | K | 998701203 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m | % | 281,360 | 3,98 | 1 119,81 | |
| D 784 | | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 1 486,55 | |
| 76 | K | 784171101 | Zakryl vlnitých podlah včetně pozdějšího odkryl | m2 | 3,512 | 5,43 | 19,07 | |
| 77 | M | 58124844 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m | m2 | 3,863 | 4,74 | 18,31 | |
| 78 | K | 784171111 | Zakryl vlnitých ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 15,020 | 7,25 | 109,95 | |
| 79 | K | 784181111 | Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 14,783 | 23,95 | 354,05 | |
| 80 | K | 784211111 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | M2 | 14,783 | 66,71 | 986,17 | |
| D VRN | | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 20 317,42 | |
| D VRN3 | | | Zařízení staveniště | | | | 5 864,82 | |
| 81 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | % | 2,800 | 2 094,58 | 5 864,82 | CS ÚRS 2021 01 |
| D VRN6 | | | Územní vlivy | | | | 14 452,60 | |
| 82 | K | 062002000 | VRN | % | 3,500 | 2 094,58 | 7 331,03 | CS ÚRS 2021 01 |
| 83 | K | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů | % | 3,400 | 2 094,58 | 7 121,57 | CS ÚRS 2021 01 |

Název akce:

Staroměstské náměstí 17, OPRAVA stoupačí šacht a koupelny v bytě č.

13

Investor:

IM - stav Praha s.r.o.

Adresa inst.:

Staroměstské náměstí 17, 110 00 Staré Město

Část:

TZB

Položkový rozpočet

| Položka | Název položky | Množ. | Jedn. | Cena jed. | Cena celkem |
|----------------------------|---|-------|-------|-----------|---------------------|
| Zařizovací předměty | | | | | |
| 1. | Umyvadlo hranaté 60 x 47 cm | 1 | ks | 1 820,00 | 1 820,00 |
| 2. | Skříňka pod umyvadlo závěsná bílá 53 x 42 x 43 cm | 1 | ks | 4 825,00 | 4 825,00 |
| 3. | Zrcadlo nad umyvadlo | 1 | ks | 680,00 | 680,00 |
| 4. | Baterie umyvadlová stojánková páková, bez výpusti | 1 | ks | 1 506,00 | 1 506,00 |
| 5. | Sífon umyvadlový | 1 | ks | 260,00 | 260,00 |
| 6. | Ventil umyvadlový click-clack | 1 | ks | 309,00 | 309,00 |
| 7. | Zástěna sprchová - čtvtkruh 900x900x1900, sklo 5 mm | 1 | ks | 7 021,00 | 7 021,00 |
| 8. | Sprchová vanička 900x900mm, čtvtkruh | 1 | ks | 4 820,00 | 4 820,00 |
| 9. | Sífon vaničkový plastový | 1 | ks | 365,00 | 199,29 |
| 10. | Baterie sprchová - nástěnná páková | 1 | ks | 1 533,00 | 1 533,00 |
| 11. | Sprchový set - hlavice, tyč 90 cm, hadice | 1 | ks | 1 656,00 | 1 656,00 |
| 12. | WC kombinované | 1 | ks | 3 090,00 | 3 090,00 |
| 13. | WC sedátko plastové | 1 | ks | 590,00 | 590,00 |
| 14. | Rohový ventil 1/2"x3/8" | 3 | ks | 108,00 | 324,00 |
| ZTI | | | | | |
| 15. | Montáž nových zařizovacích předmětů | 1 | kpl | 7 315,00 | 7 315,00 |
| 16. | Demontáž stávajících zařizovacích předmětů | 1 | kpl | 5 320,00 | 5 320,00 |
| 17. | Nové rozvody vody PPR-PN 20 20x3,4 | 16 | m | 424,27 | 6 788,32 |
| 18. | Bytový vodoměr DN15 | 2 | ks | 897,75 | 1 795,50 |
| 19. | Úprava rozvodů kanalizace | 1 | kpl | 4 655,00 | 4 655,00 |
| ÚT | | | | | |
| 20. | KORADO KORALUX LINEAR COMFORT - koupelnový radiátor | 1 | ks | 2 365,00 | 2 365,00 |
| 21. | Ventil radiátorový termostatický - sada pro koupel. otopná tělesa | 1 | ks | 1 640,00 | 1 640,00 |
| 22. | Svorné šroubení vnitřní závit Honeywell 3/4x15 | 2 | ks | 66,00 | 132,00 |
| 23. | Úprava rozvodů vytápění | 1 | kpl | 3 450,00 | 3 450,00 |
| 24. | Montáž nového otopného tělesa | 1 | ks | 1 480,00 | 1 480,00 |
| Ostatní položky | | | | | |
| 25. | Tlaková zkouška těsnosti kanalizace | 1 | kpl | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 26. | Tlaková zkouška těsnosti vodovodu | 1 | kpl | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 27. | Čištění stávajícího kanalizačního potrubí | 1 | kpl | 2 600,00 | 2 600,00 |
| 28. | Drobný a pomocný materiál | 1 | kpl | 500,00 | 500,00 |
| 29. | Doprava osob a materiálů | 1 | kpl | 2 000,00 | 2 000,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | | 71 074,11 Kč |

17 -02- 2021

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a času plnění a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákaznické eliminace.“

Název akce:

**Stromětské nám. 17 OPRAVA stoupací šachty a
koupelny v bytě č. 13**

Investor: IM Stav

Adresa inst.:

Nabídka č.:

Část: ELEKTRO

| Položkový rozpočet | | | | | |
|---------------------|---|-------|--------|-----------|-------------|
| Položka | Název položky | Množ. | Jednt. | Cena Jed. | Cena celkem |
| 1 | CYKY-J 3x1,5 | 20 | m | 49 Kč | 986,83 Kč |
| 2 | CYKY-J 3x2,5 | 10 | m | 58 Kč | 575,64 Kč |
| 3 | CYKY-J 4x1,5 | 5 | m | 56 Kč | 280,10 Kč |
| 4 | Trubka ohebná 25mm | 10 | m | 45 Kč | 447,63 Kč |
| 5 | KP 68 | 1 | ks | 57 Kč | 57,43 Kč |
| 6 | Krabice na ukončení SLB 240x190x90 | 1 | ks | 340 Kč | 340,00 Kč |
| 7 | Zásuvka TANGO bílá včetně rámečku | 1 | ks | 257,67 | 257,67 Kč |
| 8 | Vypínač TANGO bílá Jednopolový komplet č.1 bílý | 2 | ks | 253,84 | 507,68 Kč |
| 9 | Ventilátor s doběhem | 1 | ks | 847,78 | 847,78 Kč |
| 10 | Svítilno 1xE27 | 1 | ks | 1488,77 | 1 488,77 Kč |
| 11 | Svítilno IP 44 | 1 | ks | 1987,70 | 1 987,70 Kč |
| 12 | Drážkování do cíhelného zdíva | 20 | m | 93,60 | 1 872,00 Kč |
| 13 | Demontáž stávající elektroinstalace | 1 | kpl | 5000,00 | 5 000,00 Kč |
| 14 | Drobný montážní materiál | 1 | kpl | 6890,00 | 6 890,00 Kč |
| 15 | Doprava osob a materiálu | 1 | kpl | 1495,00 | 1 495,00 Kč |
| 16 | Revize | 1 | kpl | 2600,00 | 2 600,00 Kč |
| Cena celkem bez DPH | | | | | 25 634 Kč |

17-02-2021

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čas a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.“